
Finpos realitní kancelář Tábor  Smetanova 711/2, 390 02 Tábor, Tel.: 608 527 189, E-mail: jaroslav.strelka@rkfinpos.cz , web: www.finpos.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 939/RZ/35

16 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 4+1, sídl. Máj, České Budějovice
K. Chocholy, České Budějovice

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 82 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostorný byt 4+1 s lodžií v ul. K. Chocholy, který se nachází ve 2.
NP panelového domu. Byt je orientován na jižní a severní stranu, podlahová plocha samotného bytu je přes 78 m²,
sklepní kóje 3,65 m². Obývací pokoj je orientovaný na jižní stranu, ze kterého se dostanete na zasklenou lodžii. V bytě
jsou k dispozici další tři pokoje, kuchyně, prostorná chodba, koupelna s vanou, WC. V předsíni a jednom z pokojů jsou
k dispozici prostorné vestavné skříně. Okna v bytě jsou plastová. Byt se nabízí nezařízený, vyjma kuchyňské linky s
indukčním sporákem, digestoří a myčkou. Měsíční nájemné ve výši 16.000 Kč + zálohy na služby a elektřinu 3.930 Kč.
Vratná jistota ve výši 2 nájmů, odměna RK ve výši 1 nájmu + DPH. Parkování je možné před domem. V blízkosti domu
najdete veškerou občanskou vybavenost, MŠ, ZŠ, dětské hřiště, potraviny, restaurace, MHD, pošta do 10 min. chůze.
Pokud se Vám byt a tato lokalita líbí, neváhejte mě kontaktovat, byt je ihned k dispozici.

Vyřizuje
Lukáš Opolcer
Tel.: 722 494 111
GSM: 722 494 111
E-mail: lukas.opolcer@rkfinpos.cz


